części powierzchni biurowej podmiotowi zewnętrznemu. Wartość należności na dzień 30 czerwca 2020 roku wynosi 2.832
tys. zł, z czego 2.643 tys. zł ma charakter długoterminowy.

22. NABYCIA I POŁĄCZENIA PRZEDSIĘWZIĘĆ W 2020 ROKU

W dniu 2 stycznia 2020 roku nastąpiło połączenie spółki Totalmoney.pl Sp. z o.o. oraz Finansowysupermarket.pl Sp. z o.o.,
poprzez przeniesienie na spółkę Totalmoney.pl Sp. z o.o. całego majątku spółki Finansowysupermarket.pl Sp. z o.o.

W dniu 1 lutego 2020 roku nastąpiło połączenie spółki Wirtualna Polska Media SA oraz Autocentrum.pl SA, poprzez
przeniesienie na spółkę Wirtualna Polska Media SA całego majątku spółki Autocentrum.pl SA.

W dniu 1 lipca 2020 roku nastąpiło połączenie spółki Wakacje.pl SA oraz Travel Network Solutions Sp. z o.o., poprzez
przeniesienie na spółkę Wakacje.pl SA całego majątku spółki Travel Network Solutions Sp. z o.o.

23. KAPITAŁ PODSTAWOWY

Na 30 czerwca 2020 roku kapitał podstawowy dzielił się na 29.084.370 akcji o wartości nominalnej 0,05 złoty każda, w tym
11.289.709 akcji uprzywilejowanych co do głosu i 17.794.661 akcji zwykłych. Struktura kapitału podstawowego
przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz   Liczba akcji   % kapitału
podstawowego   Liczba głosów   % głosów

Jacek Świderski poprzez podmioty zależne, w tym m.in:  3 777 164   12,99%  7 540 401   18,68%
 Orfe S.A.  3 763 237   12,94%  7 526 474   18,64%

Michał Brański poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 777 164   12,99%  7 540 400   18,68%
 10X S.A.  3 763 236   12,94%  7 526 472   18,64%

Krzysztof Sierota poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 777 164   12,99%  7 540 400   18,68%
 Albemuth Inwestycje S.A.  3 763 236   12,94%  7 526 472   18,64%

Łącznie Założyciele *  11 331 492   38,96%  22 621 201   56,03%
AVIVA OFE  2 731 000   9,39%  2 731 000   6,76%
Pozostali  15 021 878   51,65%  15 021 878   37,21%
 Razem   29 084 370   100,00%   40 374 079   100,00%

  * Założyciele w związku z zawartym w dniu 19 marca 2015 r. przez Założycieli oraz ich podmioty zależne (Orfe SA, 10X SA i Albemuth Inwestycje SA)
porozumieniem akcjonariuszy stanowiącym porozumienie dotyczące zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki i prowadzenia
trwałej polityki wobec Spółki wykonują prawa głosu łącznie.

58

Raport finansowy Grupy Kapitałowej Wirtualna Polska Holding SA
za okres 3 i 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2020 roku

Na 31 grudnia 2019 roku kapitał podstawowy dzielił się na 29.011.826 akcji o wartości nominalnej 0,05 złoty każda, w tym
11.289.709 akcji uprzywilejowanych co do głosu i 17.722.117 akcji zwykłych.

Struktura kapitału podstawowego przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz  Liczba akcji % kapitału
podstawowego Liczba głosów % głosów

Jacek Świderski poprzez podmioty zależne, w tym m.in:  3 777 164  13,02%  7 540 401  18,71%
 Orfe SA  3 763 237  12,97%  7 526 474  18,68%

Michał Brański poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 777 164  13,02%  7 540 400  18,71%
 10X SA  3 763 236  12,97%  7 526 472  18,68%

Krzysztof Sierota poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 777 164  13,02%  7 540 400  18,71%
 Albemuth Inwestycje SA  3 763 236  12,97%  7 526 472  18,68%

Łącznie Założyciele *  11 331 492  39,06%  22 621 201  56,13%
AVIVA OFE  2 190 044  7,55%  2 190 044  5,43%
Pozostali  15 490 290  53,39%  15 490 290  38,44%

 Razem   29 011 826  100,00%  40 301 535  100,00%

Kapitał podstawowy Spółki był w całości opłacony na dzień 30 czerwca 2020 i 31 grudnia 2019 roku.

 Istotne zmiany akcjonariuszy

W pierwszym półroczu 2020 roku nie wystąpiły istotne zmiany akcjonariuszy.

 Podwyższenie kapitału podstawowego

W dniu 31 stycznia 2020 nastąpiła rejestracja w KDPW oraz dopuszczenie do obrotu 4.102 akcji zwykłych na okaziciela serii
D oraz 6.385 akcji zwykłych na okaziciela serii F. Po rejestracji, dopuszczeniu do obrotu i wydaniu ww. akcji kapitał
zakładowy Spółki wyniósł 1.451.115,65 złotych i dzielił się na 29.022.313 akcji o wartości nominalnej 0,05 zł, uprawniających